

Bamdej Holding IVS

Irmingersgade 13, 4. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 38 06 98 96

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019

Keyvan Bamdej
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bamdej Holding IVS
Irmingersgade 13, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 06 98 96

Stiftet: 5. oktober 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Keyvan Bamdej

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -56.571.

Egenkapitalen udgør kr. 528.791.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter årsregnskabet afslutning udloddet fordringen fra tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Ud over denne begivenhed er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-20.183	582.047
Finansielle indtægter		20.910	2.501
Finansielle omkostninger		<u>-57.298</u>	<u>-23</u>
RESULTAT FØR SKAT		-56.571	584.525
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-56.571</u></u>	<u><u>584.525</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		34.000	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	49.163
Overført resultat		<u>-90.571</u>	<u>535.362</u>
Disponeret i alt		<u><u>-56.571</u></u>	<u><u>584.525</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 193.267 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		1.027	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>191.947</u>	<u>135.362</u>
Tilgodehavender i alt		<u>192.974</u>	<u>135.362</u>
Værdipapirer		<u>391.605</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>86</u>	<u>450.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>584.665</u>	<u>585.362</u>
AKTIVER I ALT		<u>584.665</u>	<u>585.362</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		837	837
Øvrige lovpligtige reserver.....		49.163	49.163
Overført resultat		444.791	535.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>34.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>528.791</u>	<u>585.362</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	0
Anden gæld		<u>35.873</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.874</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>55.874</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>584.665</u>	<u>585.362</u>
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold

2018
2016/17

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 31. december 2018 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

Tilgodehavende hos	Tilbagebetalt i året	Rentefod	Saldo 31/12-18
Direktion	0	10,05	191.947

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

Tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse er efter regnskabsårets afslutning berigtiget og bragt i orden.

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	0	0	0	0	0
Nettoeffekt som følge af væsentlige fejl	837	49.163	535.362	0	585.362
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	837	49.163	535.362	0	585.362
Årets resultat	-	0	-90.571	34.000	-56.571
Egenkapital ultimo	<u>837</u>	<u>49.163</u>	<u>444.791</u>	<u>34.000</u>	<u>528.791</u>

Som følge af nulindberetning på samtlige regnskabsposter i både resultatopgørelsesposter og balanceposter i første regnskabsår i perioden 5. oktober 2016 – 31. december 2017, er der foretaget tilpasning og korrektion af de viste resultatopgørelsesposter og balanceposter for perioden 5. oktober 2016 – 31. december 2017. Ydermere er der foretaget tilpasning af noter.

Ændringen indebærer en positiv påvirkning i resultatopgørelsen med at, bruttofortjeneste forøges med kr. 582.047. Finansielle indtægter forøges med kr. 2.501. Finansielle omkostninger forøges med kr. 23. Ovenstående bevirker at selskabets resultat før skat udgør kr. 584.525 kr. hvorfor denne poster øges til dette fra kr. 0. Skat af årets resultat for 2016/17 udgør kr. 0, hvorfor årets resultat som følge af ovenstående udgør kr. 584.525 kr.

Ændringen indebærer en påvirkning på følgende balanceposter; tilgodehavende hos virksomhedsdeltager pr. 31. december 2017 forøges med kr. 135.362. Likvide beholdninger pr. 31. december 2017 forøges med kr. 450.000. Egenkapitalen pr. 31. december 2017 forøges med 585.362 kr, heraf udgør kr. 837 selskabskapitalen, Øvrige lovpligtige reserver udgør kr. 49.163 og overført resultat udgør kr. 535.362.

	31/12-18	31/12-17
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 837 stk. á nominelt kr. 1	<u>837</u>	<u>837</u>

Der har ikke siden stiftelsen hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.